品番 : EA524AE-10
品名 : 90x190mm 一斗缶切り
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
EA109NB-303
品番整理コメント
品番
販売価格 940円（税抜）／ 円（税込）1,034
カタログ価
格
940円（税抜）／1,034円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2025/05/15 19:59現在）最新在庫： 0
仕様
用途 缶切りスクレッパー 材質 刃：ステンレス特殊刃物鋼、柄：木
硬度 HRC52° 全長 200mm
刃長 80mm 刃幅 90mm
刃厚 1.0mm 重量 125g
特長
　・切れ味抜群
　・一斗缶をカットする際、親指に力が
入りやすいよう、木製グリップの形が工
夫されています。
　・スクレーパー機能にも適していま
す。
代替品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.